SâT"'rio(tAc4P
FOlibi ir

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL PROCESSO DE
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2023.02.03.01E, CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. CONTRATADA: YPE COMERCIO E SERVICOS L. 	OBJETO 1)0

CONTRATO: AQUISIÇÃO DE UM VEICULO TIPO MINIVAN (7 LUGARES) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SALITRE/CE, CONFORME CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 83/2022 E A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 399/2022,
GERENCIADA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO

INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA - ICISMEP, DO MUNICÍPIO DE SÃO

("-** 	JOAQUIM DE BICAS/MG. FUNDAMENTO LEGAL: LEIS FEDERAIS 10.520/02 - LEI 1)0
PREGÃO E 8.666/93 - In DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS E NO PROCESSO DE ADESÃO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2023.02.03.01E.. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$
140.811,80 (CENTO E QUARENTA MIL E OITOCENTOS E ONZE REAIS. E OITENTA

CENTAVOS). VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05 02 :12 361 0231 2.009 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO ENSINO
FUNDAMENTAL - FUNDEB 30%. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 -

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE
TRANSFERÊNCIAS GOVERNAMENTAIS. SIGNATÁRIO, PELA CONTRATANTE:
RENATO DE SOUSA LIMA, PELA CONTRATADA: AI LEN DO NASCIMENTO SOUSA.
SALITRE/CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2023. A COMISSÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

4, Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 53.155-000, Salitre/Ceará
Fone. (88)3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Certificamos que o extrato de publicação do Contrato, referente ao Processo
administrativo n° 2023.02.03.01E de adesão a ata de registro de preços, cujo objeto é a aquisição
de um veículo tipo minivan (7 lugares) para atender as necessidades cia Secretaria
Municipal de Educação do município de Salitre/CE, conforme condições contidas no edital

do Pregão Eletrônico n° 83/2022 e a ata de registro de preços n° 399/2022, gerenciada pelo

Consórcio Público Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba —
ICISMEP, do município de São Joaquim de Bicas/MG, foi afixado no flanelógrafo da

Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Salitre/CE, 09 de fevereiro de 2023.

TEIA IR EREIRA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ